QP 1-16 - Mettowing

QP Mettowing, Frihling 2016

Déanked dra: d Chuecheregle gilted wider, also immer bis am Dunschtigaabig abmélde!

Datum

09.01

16.01

23.01

30.01

06.02

12.03

19.03

26.03

02.04

09.04

16.04

23.04

Zeit

12:00 - 14:00

13:00 - 15:00

14:00 - 16:00

09:00 - 13:00

13:00 - 15:00

14:30 - 17:30

18:30 - 21:00

10:00 - 12:00

Stand: 30.01.26

Ort
Archewaldli
Paradies Mettmenstetten

Hedingerweiher

Zentrum Herferswil

Pfadiheim Schwandenholzli

Schitzenhaus Zwillikon

Vitaparcours Affoltern

Spital Affoltern

Weiteres

Schlitteltag, Infos folgen!
Sportferien bis 06.03.16, keine Ubungen

Zeitungssammeln: Uniform anziehen,
Leuchtwesten mitnehmen!

Ostern, keine Ubung

Ubereschiittlete!

Fruhlingsferien bis 08.05.16, keine Ubungen



