

# QP 1-16 - Mettowing

## QP Mettowing, Frühling 2016

Dänked dra: d Chuecheregle gilded wider, also immer bis am Dunschtigaabig abmälde!

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
09.01	12:00 - 14:00	Archewäldli	-
16.01	13:00 - 15:00	Paradies Mettmenstetten	-
23.01	14:00 - 16:00	Hedingerweiher	-
30.01	-	-	Schlitteltag, Infos folgen!
06.02	-	-	Sportferien bis 06.03.16, keine Übungen
12.03	09:00 - 13:00	Zentrum Herferswil	Zeitungssammeln: Uniform anziehen, Leuchtwesten mitnehmen!
19.03	13:00 - 15:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	-
26.03	-	-	Ostern, keine Übung
02.04	14:30 - 17:30	Schützenhaus Zwillikon	Übereschüttlete!
09.04	18:30 - 21:00	Vitaparcours Affoltern	-
16.04	10:00 - 12:00	Spital Affoltern	-
23.04	-	-	Frühlingsferien bis 08.05.16, keine Übungen

Stand: 30.01.26